

## **Falck Larsen Holding ApS**

Øresundshøj 4, 1.  
2920 Charlottenlund  
CVR-nr. 28282095

## **Årsrapport 01.07.2018 - 30.06.2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.10.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Morten Falck Larsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018/19	5
Balance pr. 30.06.2019	6
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Falck Larsen Holding ApS  
Øresundshøj 4, 1.  
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 28282095  
Hjemsted: Gentofte  
Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019

### Direktion

Morten Falck Larsen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er investering i virksomheder samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 571 t.kr., hvilket vurderes tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(6.625)	(6)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(6.625)</b>	<b>(6)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(4.616)	1
Andre finansielle indtægter		754.252	648
Andre finansielle omkostninger		(9.357)	(94)
<b>Resultat før skat</b>		<b>733.654</b>	<b>549</b>
Skat af årets resultat	2	(162.633)	(150)
<b>Årets resultat</b>		<b>571.021</b>	<b>399</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	800
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		1.100.000	0
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	1
Overført resultat		(528.979)	(402)
		<b>571.021</b>	<b>399</b>

## Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		120.384	126
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	75
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>34.167</u>	<u>0</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<b><u>154.551</u></b>	<b><u>201</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>154.551</u></b>	<b><u>201</u></b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		115.299	76
Andre tilgodehavender		75.000	50
Tilgodehavende selskabsskat		0	32
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>1.322</u>	<u>37</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>191.621</u></b>	<b><u>195</u></b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>9.617.925</u>	<u>7.994</u>
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b><u>9.617.925</u></b>	<b><u>7.994</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>199.893</u></b>	<b><u>3.039</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>10.009.439</u></b>	<b><u>11.228</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u>10.163.990</u></b>	<b><u>11.429</u></b>



**Balance pr. 30.06.2019**

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	1
Overført overskud eller underskud		9.883.313	10.411
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	800
<b>Egenkapital</b>		<b><u>10.008.313</u></b>	<b><u>11.337</u></b>
Skyldig selskabsskat		98.705	86
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>98.705</u></b>	<b><u>86</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.500	6
Skyldig selskabsskat		49.948	0
Anden gæld		524	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>56.972</u></b>	<b><u>6</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>155.677</u></b>	<b><u>92</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>10.163.990</u></b>	<b><u>11.429</u></b>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	4		

## Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	1.113	10.411.179	0
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	0
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(1.100.000)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(1.113)	1.113	0
Årets resultat	0	0	(528.979)	1.100.000
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>9.883.313</b>	<b>0</b>
			<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo			800.000	11.337.292
Udbetalt ordinært udbytte			(800.000)	(800.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte			0	(1.100.000)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder			0	0
Årets resultat			0	571.021
<b>Egenkapital ultimo</b>			<b>0</b>	<b>10.008.313</b>

## Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	162.633	121
Regulering vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>29</u>
	<b><u>162.633</u></b>	<b><u>150</u></b>

	<u>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</u>	<u>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</u>	<u>Andre værdis- papirer og kapital- andele kr.</u>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris primo	125.000	75.000	0
Overførsler	0	(34.167)	34.167
Afgange	<u>0</u>	<u>(40.833)</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>34.167</u></b>
Opskrivninger primo	1.113	0	0
Andel af årets resultat	(4.616)	0	0
Udbytte	<u>(1.113)</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>(4.616)</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>120.384</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>34.167</u></b>

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
Falck Larsen ApS	Gentofte	ApS	100,0	120.384	(4.616)

## Noter

### **4. Eventualforpligtelser**

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom.
